EDATA.AL shpk

NUIS : M0O1418014R
Adresa : Rruga Sami Frasheri dhe Rruga Ndreko Rino, Shkalla 1, Tiran#

VENDIM
1 ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE
“EDATA.AL"" SHPK

Sot, mé daté 30.06.2021, ortaku i vetém i shoqerist “EDATA.AL" sh.pk, z.Aleksander Gjoka,
me ID nr. F406251170, né zbatim té ligjit pér shoqérite tregtare,

VENDOSI:

1. Miratimin e pasqyrave financiare t& vitit 2020 R
2. Fitimi ushtrimor prej 27 402 291 leké & kalojé né rezerva té tjera, pér inve

nevoja 1€ tjera t& shoqérisé.
3. Dorézimin e kétij vendimi dhe pasqyrave financiare né QKB.

Ky vendim pérpilohet né 2 (dy) kopje té barasviefshme né gjuhén shqipe, nga té cila do
té mbahet né dosjen e shogérisé, nd#rsahnfaeﬂeﬂrdal!darﬂeﬁcfﬂm 3 ‘_" o L




